
1 

UCHWAŁA Nr XXVI /201/2004 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203) oraz 

art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r Nr 

15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 

Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 

123, poz. 1291) - Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę 150.022,- zł 

( słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia dwa 00/100) 

z tytułu: 

1. wypracowania ponadplanowych dochodów z udziału 

w podatku dochodowym od osób prawnych -112.292,-zł 



2 

2. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej -

pismo Ministra Finansów z dn. 16.07.04r. - 23.500,- zł 

3. otrzymanej spłaty zobowiązań z roku 2003 -

oświetlenie dróg i ulic, dla których gmina nie 

była zarządcą - pismo ŁUW z dn. 27.07.04r. -14.230,-zł 

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na: 

1. budowę drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Kiełmina - Zelgoszcz - 53.000,- zł 

2. zakup komputera z oprzyrządowaniem i 

programu komputerowego na potrzeby 

stanowiska pracy ds. ewidencji działalności 

gospodarczej - 6.700,- zł 

3. remont strażnicy OSP w Ługach - 1.500,- zł 

4. remont strażnicy OSP w Warszewicach - 3.000,- zł 

5. zakup pieca wraz z montażem dla 

Sz. P. Nr 1 w Strykowie -15.000,- zł 

6. sfinansowanie kosztów indywidualnego 

nauczania - Z. Sz. Nr 1 w Strykowie - 2.772,- zł 

7. usunięcie zagrożeń dla zdrowia 

i bezpieczeństwa uczniów i pracowników 

w Sz. P. w Dobrej - 47.000,- zł 



8. wykonanie oświetlenia ulicznego do 

posesji 4a od ulicy Warszawskiej 

w Strykowie - 5.000,- zł 

9. wymianę instalacji elektrycznej w budynku 

świetlicy wiejskiej w Nowostawach Górnych - 5.000,- zł 

10 remont świetlicy wiejskiej w Smolicach - 8.000,- zł 

11 zakup siedzisk plastikowych na boisko 

piłkarskie w Strykowie - 3.050,- zł 

§ 2. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie 

dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 8.869,- zł poprzez zmniej

szenie środków na utrzymanie oddziałów „O" , a zwiększenie na funkcjonowanie 

szkoły podstawowej. 

§ 3.1. W oparciu o decyzję Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w sprawie umorzenia pożyczek w łącznej 

kwocie 101.600,-zł zaciągniętych na budowę kanalizacji Smolice- St ryków-

Sosnowiec oraz budowę kanalizacji w Strykowie oszczędności przeznaczyć 

na zadanie pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Strykowie" 

2. Zmniejszyć rozchody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę 

101.600,- zł - załącznik Nr 3 do uchwały . 



4 

§ 4. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego sołectwa Wola Błędowa 

dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 2.955,- zł (słownie złotych: 

dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt pięć 00/100 )• 

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków - załącznik 

Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6 . Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków . 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



5 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVI /201 /2004 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

ZADANIA WŁASNE 

1. ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 112.292,- zł 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 



6 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23.500,- zł 

2. ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Kiełmina - Zelgoszcz) 53.000,- zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach 

powiatu/ 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.700,- zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4.000,- zł 

(komputeryzacja urzędu) 



Dz. 754 

§4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia - 4.500,- zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie -73.641,-zł 

Rozdz. 80101 

§4010 

§4040 

§4110 

§4120 

§4270 

§4300 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

• 9.441,-zł 

- 180,-zł 

1.784,-zł 

236,- zł 

47.000,- zł 

15.000,-zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 109.555,-zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 



8 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Strykowie do przepustowości 

1700 m 3 / d wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Kolejowa w Strykowie) -101.600,- zł 

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.955,- zł 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,- zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 13.000,-zł 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 

Rozdz.92695 Pozostała działalność 



§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.050,-zł 

3. ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270 Zakup usług remontowych -1.200,-zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,-zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 8.869,- zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§4010 

§4110 

§4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

- 7.320,- zł 

- 1.370,-zł 

- 179,-zł 



10 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 

§4300 Zakup usług pozostałych - 1.655,-zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



11 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVI/201 /2004 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

ZADANIA ZLECONE 

1. ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 2010 Dotacja celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami - 14.230,-zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



12 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI /201 /2004 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

A K T U A L I Z A C J A 

Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2004 tj. „Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 

budżetowej na rok 2004" 

1. Po stronie „Rozchodów" w pozycji „Spłata pożyczek i kredytów 

długoterminowych" dotychczasową kwotę „888.540,- zł " zastąpić 

kwotą „786.940,- z ł " 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


